Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
SSP Bozen - Gries
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 02.02.2021 |78 - endo7 GmbH Rechn. 2/25 vom 12.01.2021 78 - Z2830241FD 22.1.2 Dienstleistungen 207,00
endo7 GmbH
4 02.02.2021 | 704 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-3037 vom Z2E2F58F64 221.2 Dienstleistungen 2.950,00
14.01.2021 704 - Limitis GmbH
5 02.02.2021 |44 - Athesia Druck Rechn. 21022-80034 vom ZC830240FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 252,00
GmbH 15.01.2021 44 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
6 02.02.2021 |44 - Athesia Druck Rechn. 21022-80035 vom ZC830240FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
GmbH 15.01.2021 44 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
7 02.02.2021 |690 - Die Neue Rechn. 1/69 vom 19.01.2021 690 Z6430203B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 299,00
Sudtiroler - Die Neue Sudtiroler Verbrauchsgutern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
8 02.02.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2100471 vom 25.01.2021 ZAT304AE28 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 142,44
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
9 02.02.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-01065 vom ZE23050FD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 555,10
GmbH-srl 29.01.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
10 02.02.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-01438 vom ZE23050FD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,50
GmbH-srl 29.01.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
11 02.02.2021 609 - Tinkhauser Rechn. 2275170 vom 30.01.2021 ZB53063B7B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 123,80
Bldromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgitern
13 24.02.2021 |706 - S.I.LE. S.p.A. Rechn. 6-21096-00085 vom Z3B2F591EA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 195,96
Societa Iniziative 30.01.2021 706 - S.I.E. S.p.A. Verbrauchsgitern
Editoriali Societa Iniziative Editoriali
14 24.02.2021 |558 - Igmar's Rechn. RC-2021-24 vom Z182FDA327 2211 Ankauf von Roh- und/oder 569,00

Erste-Hilfe-Shop des
Obergolser Igmar

30.01.2021 558 - Igmar's
Erste-Hilfe-Shop des Obergolser

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
15 24.02.2021 |707 - Vienna Servizi Rechn. FSEXSRLPA-2021-43 Z363046EBF 221.2 Dienstleistungen 392,40
Sl vom 30.01.2021 707 - Vienna
Servizi Sir.l.
16 24.02.2021 |707 - Vienna Servizi Rechn. FSEXSRLPA-2021-44 Z363046EBF 2.2.1.2 Dienstleistungen 523,20
Sl vom 30.01.2021 707 - Vienna
Servizi S.r.l.
17 24.02.2021 |707 - Vienna Servizi Rechn. FSEXSRLPA-2021-45 Z433063B26 221.2 Dienstleistungen 174,40
Srl. vom 30.01.2021 707 - Vienna
Servizi Sir.l.
18 24.02.2021 |710 - Corpus GmbH Rechn. 59 vom 18.02.2021 710 - Z33307A974 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.416,00
Corpus GmbH Verbrauchsgitern
19 25.02.2021 |59 - Bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2021 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Verband Sudtirol Schulsprengel Bozen/Gries
20 25.02.2021 [449 - Schulbibliotheksdienst 2021 - 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
Grundschulsprengel SSP Bozen/Gries Verbrauchsgitern
Bozen
21 09.03.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2101195 vom 23.02.2021 Z8730BAD13 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 193,03
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
22 09.03.2021 |84 - Buchhandlung Rechn. 20210046 vom ZF830B9B7D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 585,00
Europa des Miracolo 04.03.2021 84 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Sven Europa des Miracolo Sven
24 29.03.2021 |257 - Deco-Spar Rechn. 19 vom 10.03.2021 257 - Z0730BD517 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.012,80
Deco-Spar
26 29.03.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-03577 vom ZA730F3BBB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 364,13
GmbH-srl 15.03.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
27 29.03.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2101716 vom 15.03.2021 ZE130F9DB9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 478,72
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
28 29.03.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2101664 vom 15.03.2021 ZC630F7421 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 311,97

GmbH

708 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
29 29.03.2021 |165 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-124 vom Z8830F4215 2211 Ankauf von Roh- und/oder 645,37
19.03.2021 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
30 29.03.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2101838 vom 19.03.2021 Z8B31042CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 294,52
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
31 30.03.2021 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70465 vom ZEF3080067 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
Systems AG 23.03.2021 33 - ACS Data Verbrauchsgitern
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
32 29.03.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 62/00 vom 27.03.2021 Z4430F4262 2211 Ankauf von Roh- und/oder 265,40
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
34 30.03.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2101529 vom 08.03.2021 Z4930E6A11 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 267,89
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
43 30.03.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2101996 vom 25.03.2021 Z8B31042CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 64,84
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
44 30.03.2021 |35 - Alarmstudio OHG | Rechn. 279 vom 23.03.2021 35 - Z45310FCD8 2.2.1.2 Dienstleistungen 231,34
des Spitaler Norbert & | Alarmstudio OHG des Spitaler
Co. Norbert & Co.
45 07.04.2021 |45 - Athesia Papier Rechn. 21015-00879 vom ZE6310A6D1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 455,37
30.03.2021 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
46 07.04.2021 |42 - Athesia Buch Rechn. 21005-00638 vom Z2C3020647 2211 Ankauf von Roh- und/oder 816,58
GmbH Buchhandlung | 30.03.2021 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
47 07.04.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-04432 vom 2323127811 2211 Ankauf von Roh- und/oder 791,14
GmbH-srl 30.03.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
48 07.04.2021 |158 - Electro Obrist Rechn. 1/81 vom 31.03.2021 158 2663131440 2212 Dienstleistungen 544,53
- Electro Obrist
49 07.04.2021 |45 - Athesia Papier Rechn. 21015-00919 vom Z65312AA17 2211 Ankauf von Roh- und/oder 116,31

31.03.2021 45 - Athesia Papier

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
50 07.04.2021 |33 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70518 vom Z643126EFE 221.2 Dienstleistungen 230,00
Systems AG 31.03.2021 33 - ACS Data
EDV-Systeme Systems AG EDV-Systeme
51 07.04.2021 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-4535 vom 7433027177 2.2.1.2 Dienstleistungen 975,64
GmbH 31.03.2021 38 - Amonn Office
53 16.04.2021 |693 - solocode GmbH | Rechn. 12518 vom 07.04.2021 Z1B3164074 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 256,30
693 - solocode GmbH Dritter
54 22.04.2021 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2021-34 vom Z0B3104397 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 165,06
25.03.2021 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
55 22.04.2021 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2021-35 vom Z0B3104397 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 99,00
25.03.2021 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
56 22.04.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-04686 vom Z7030F9AB8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44 .50
GmbH-srl 31.03.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
57 22.04.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-05052 vom 2323127811 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,70
GmbH-srl 12.04.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
58 22.04.2021 |84 - Buchhandlung Rechn. 20210093 vom 27803020272 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 856,20
Europa des Miracolo 17.04.2021 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
59 22.04.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-05366 vom Z4A3156C98 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.002,50
GmbH-srl 20.04.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
60 22.04.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-05365 vom 2323127811 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 28,50
GmbH-srl 20.04.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
61 22.04.2021 |91 - Forum Pravention | Rechn. ARPA-2021-18 vom Z513126EC6 2212 Dienstleistungen 640,00

21.04.2021 91 - Forum
Pravention
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
62 11.05.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-05389 vom ZE231453F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 383,84
GmbH-srl 22.04.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
63 11.05.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 95/00 vom 30.04.2021 Z30310D4DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 328,90
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
65 26.05.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2102787 vom 30.04.2021 ZD2317E36A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.523,78
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
66 26.05.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2102869 vom 04.05.2021 ZD2317E36A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 316,92
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
67 26.05.2021 |135 - Magris spa Rechn. 2103001607 vom ZD13163B95 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.970,23
30.04.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
68 26.05.2021 | 135 - Magris spa Rechn. 2103001606 vom Z4F3133931 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.795,71
30.04.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
69 26.05.2021 |254 - Verein Rechn. 5 vom 12.05.2021 254 - Z003126E83 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.177,71
ANIMATIVA Verein ANIMATIVA
70 04.06.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2103322 vom 25.05.2021 Z5931D499E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,19
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
71 04.06.2021 |117 - Jugenddienst Rechn. 02/2021 vom 30.04.2021 ZE93154808 2.2.1.2 Dienstleistungen 400,00
Dekanat Bozen 117 - Jugenddienst Dekanat
Bozen
72 04.06.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 113/00 vom 03.06.2021 Z8530B6EC4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.660,03
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
74 22.06.2021 |135 - Magris spa Rechn. 2103001979 vom ZF631CA8FA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 606,82
31.05.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgutern
75 22.06.2021 |135 - Magris spa Rechn. 2103001978 vom ZD13163B95 2211 Ankauf von Roh- und/oder 397,66
31.05.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgutern
76 22.06.2021 |709 - Sidera ICTease | Rechn. 406/E1 vom 18.06.2021 ZD42F81DFC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 33.318,18

Srl

709 - Sidera ICTease Sl
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
77 22.06.2021 |713 - Dangl Alexander | Rechnung Nr.9/002 von 221.2 Dienstleistungen 435,28
18.06.2021 Dangl Alexander
78 22.06.2021 |231 - Westermann Rechn. 36121014 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 598,85
Logistik GmbH 18.06.2021 231 - VSB Dritter
Verlagsservice Braunschweig
79 12.07.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 129/00 vom 26.06.2021 Z0C3215DA7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.537,59
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
80 12.07.2021 |712 - Kiitos srl Rechn. 593 vom 29.06.2021 712 Z5C317E2FC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.066,00
- Kiitos srl
81 12.07.2021 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-7711 vom 7433027177 2.2.1.2 Dienstleistungen 995,94
GmbH 30.06.2021 38 - Amonn Office
82 12.07.2021 |135 - Magris spa Rechn. 2103002383 vom ZD13163B95 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 97,31
30.06.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
83 12.07.2021 |135 - Magris spa Rechn. 2103002382 vom Z4F3133931 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 140,84
30.06.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
85 16.07.2021 |66 - Creativ der Rechn. 15/00 vom 06.07.2021 66 ZEO03126E19 2.2.1.2 Dienstleistungen 916,00
Monika Tappeiner - Creativ der Monika Tappeiner
86 16.07.2021 |84 - Buchhandlung Rechn. 20210211 vom Z303268F 11 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.517,26
Europa des Miracolo 13.07.2021 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
87 09.08.2021 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2021-315 vom Z71318F83C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 663,03
16.07.2021 165 - Pedacta GmbH
88 09.08.2021 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2021-106 vom Z21324FFE5 2212 Dienstleistungen 177,00
Tessaro 15.07.2021 714 - Marchetto &
Tessaro
89 09.08.2021 | 135 - Magris spa Rechn. 2103002381 vom ZF631CA8FA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 111,52
30.06.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
90 09.08.2021 |699 - Holzland Fuchs | Rechn. 2618/2 vom 29.06.2021 Z8B323BA84 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 749,12

GmH AVANTI
trendstore

699 - Holzland Fuchs GmH
AVANTI trendstore

Verbrauchsgutern
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91 09.08.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 143/00 vom 16.07.2021 ZF13145417 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.012,84
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
92 09.08.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 150/00 vom 24.07.2021 ZF43268DF8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.187,80
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
93 09.08.2021 | 704 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4294 vom Z0C322F878 221.2 Dienstleistungen 337,00
29.07.2021 704 - Limitis GmbH
94 09.08.2021 |42 - Athesia Buch Rechn. 21005-01458 vom Z8A3269999 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.453,59
GmbH Buchhandlung | 30.07.2021 42 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Buchhandlung
95 09.08.2021 | 135 - Magris spa Rechn. 2103002667 vom ZD13163B95 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,64
31.07.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
96 09.08.2021 | 135 - Magris spa Rechn. 2103002666 vom Z4F3133931 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15,68
31.07.2021 135 - Magris spa Verbrauchsgitern
97 09.08.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 173/00 vom 06.08.2021 ZAE31E9403 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.382,80
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
99 30.08.2021 |556 - Mondo Artista - Rechn. 1921400024 vom ZA832B2994 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 219,55
Gerstaecker Italia srl 06.08.2021 556 - Mondo Artista - Verbrauchsgitern
Gerstaecker ltalia srl
100 | 30.08.2021 |98 - Giovacchini Rechn. 301/66 vom 18.08.2021 Z0432C6535 2212 Dienstleistungen 262,50
Genossenschaft 98 - Giovacchini Genossenschaft
101 30.08.2021 |558 - Igmar's Rechn. RC-2021-470 vom Z5232B2AE9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,45
Erste-Hilfe-Shop des 23.08.2021 558 - Igmar's Verbrauchsgutern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
102 | 30.08.2021 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-9662 Z22327D6B1 2.2.1.2 Dienstleistungen 98,00
GmbH vom 24.08.2021 38 - Amonn
Office
103 | 30.08.2021 |505 - F.lli Santini Rechn. 344 PA vom 24.08.2021 ZCF32CE76B 221.2 Dienstleistungen 100,00
GmbH 505 - F.lli Santini GmbH
104 | 30.08.2021 |73 - Druckstudio Leo Rechn. 50014 vom 25.08.2021 73 | Z2032B34F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 410,00

GmbH

- Druckstudio Leo GmbH

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
105 | 30.08.2021 |158 - Electro Obrist Rechn. 1/159 vom 30.08.2021 Z1732D7AE6 221.2 Dienstleistungen 1.042,89
158 - Electro Obrist
106 | 07.09.2021 |704 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-4407 vom ZF43252A0F 2.21.3 Verwendung von Gitern 450,00
30.08.2021 704 - Limitis GmbH Dritter
107 | 07.09.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2104843 vom 30.08.2021 ZB732D8F79 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 51,02
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
108 | 07.09.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-11372 vom ZCE32D7D29 2211 Ankauf von Roh- und/oder 480,00
GmbH-srl 31.08.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
109 | 07.09.2021 |[671 - Loeff System Rechn. 21034-11373 vom ZCC32D8863 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 915,59
GmbH-srl 31.08.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
110 | 07.09.2021 |507 - Santini Servizi srl| Rechn. 66 PA vom 26.08.2021 Z1C32CE737 2212 Dienstleistungen 935,00
507 - Santini Servizi srl
111 07.09.2021 |532 - Campus Rechn. 112 vom 01.09.2021 532 - | Z5F307FED9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.163,50
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
112 | 07.09.2021 |609 - Tinkhauser Rechn. 2287562 vom 31.08.2021 Z7532D77CD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.690,95
Bldromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgitern
113 | 07.09.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 203/00 vom 01.09.2021 ZA83269AD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.152,58
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
114 | 07.09.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 208/00 vom 04.09.2021 ZBE32D0236 2211 Ankauf von Roh- und/oder 422,06
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
115 | 07.09.2021 |129 - LCS Partner Rechn. VKPA-2021-50 vom Z703261030 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.170,72
Druck GmbH 31.08.2021 129 - LCS Partner Verbrauchsgitern
Druck GmbH
116 | 07.09.2021 |231 - Westermann Rechn. 36328547 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 218,00

Logistik GmbH

01.09.2021 231 - VSB
Verlagsservice Braunschweig

Dritter
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
118 | 23.09.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-11729 vom ZCC32D8863 2211 Ankauf von Roh- und/oder 59,74
GmbH-srl 07.09.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
119 | 23.09.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-12079 vom ZCC32D8863 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 218,00
GmbH-srl 14.09.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
120 | 23.09.2021 |98 - Giovacchini Rechn. 335/66 vom 15.09.2021 Z2532F5647 221.2 Dienstleistungen 62,00
Genossenschaft 98 - Giovacchini Genossenschaft
121 23.09.2021 |437 - Hofer Anton - Rechn. 365/00 vom 17.09.2021 ZB932428F6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.450,00
Maschinenhandel 437 - Hofer Anton -
Maschinenhandel
122 | 23.09.2021 |165 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2021-489 vom Z3C32B4360 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 834,89
17.09.2021 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
123 | 23.09.2021 |84 - Buchhandlung Rechn. 20210315 vom Z303268F 11 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.961,15
Europa des Miracolo 18.09.2021 84 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Sven Europa des Miracolo Sven
124 | 23.09.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 217/00 vom 18.09.2021 ZD131D169F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.618,04
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
125 | 23.09.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-12371 vom Z7A3300A10 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.369,40
GmbH-srl 21.09.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
126 | 23.09.2021 |716 - Boschetti Leo Rechn. 005956R vom 20.09.2021 ZD63255204 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.105,67
GmbH 716 - Boschetti Leo GmbH Verbrauchsgitern
127 | 05.10.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-12482 vom Z7A3300A10 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4,72
GmbH-srl 27.09.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
128 | 05.10.2021 |717 - Libreria Rechn. 5 vom 27.09.2021 717 - Z5432F5633 2211 Ankauf von Roh- und/oder 158,84

LIBRARSI di Barbara
Roncoletta

Libreria LIBRARSI di Barbara
Roncoletta

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
129 | 05.10.2021 |532 - Campus Rechn. 171 vom 29.09.2021 532 27632D4320 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.774,00
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
130 | 05.10.2021 |[671 - Loeff System Rechn. 21034-12865 vom Z53331365C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 453,45
GmbH-srl 29.09.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
131 05.10.2021 |578 - Haas GmbH Rechn. A-2096 vom 30.09.2021 ZC932D3051 221.2 Dienstleistungen 3.143,56
578 - Haas GmbH
132 | 05.10.2021 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH2021-11135 vom 2433027177 2212 Dienstleistungen 99,05
GmbH 30.09.2021 38 - Amonn Office
133 | 05.10.2021 |609 - Tinkhauser Rechn. 2289404 vom 30.09.2021 Z7532D77CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.220,00
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
134 | 05.10.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 243/00 vom 02.10.2021 Z1033102F7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 356,20
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
135 | 14.10.2021 |449 - Fortbildung auf Bezirksebene 221.2 Dienstleistungen 322,12
Grundschulsprengel 2020/21
Bozen
137 | 19.10.2021 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2021-153 vom Z21324FFE5 2.2.1.2 Dienstleistungen 125,38
Tessaro 30.09.2021 714 - Marchetto &
Tessaro
138 | 19.10.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2105567 vom 05.10.2021 Z083341FE4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.194,92
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
139 | 19.10.2021 |709 - Sidera ICTease | Rechn. 611/E1 vom 08.10.2021 Z0632D8EDA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.284,65
Srl 709 - Sidera ICTease Srl Verbrauchsgutern
140 | 19.10.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 245/00 vom 10.10.2021 Z7733408DD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 67,40
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
141 19.10.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2105608 vom 07.10.2021 ZF73347CBE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 83,47
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
142 | 19.10.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2105626 vom 07.10.2021 ZF73347CBE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 199,50

GmbH

708 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
143 | 19.10.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2105611 vom 07.10.2021 ZF5334D85E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 114,45
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
144 | 19.10.2021 |580 - Plattner Franz Rechn. UB-0075 vom 05.10.2021 ZDD334B47C 221.2 Dienstleistungen 540,00
Haflingerhof 580 - Plattner Franz Haflingerhof
145 | 26.10.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2105610 vom 07.10.2021 ZF73347CBE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 54,19
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
146 | 26.10.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2105642 vom 07.10.2021 ZF5334D85E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 301,19
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
147 | 26.10.2021 [189 - dt. Rechn. 273_H11/2021 vom 221.2 Dienstleistungen 1.980,00
Schulsprengel Graun | 20.10.2021 189 - dt.
Schulsprengel Graun
148 | 26.10.2021 |[165 - Pedacta GmbH | RGPA-2021-539 vom 22.10.2021 ZD6327D534 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 167,50
165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
149 | 26.10.2021 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2021-165 vom Z21324FFE5 2.2.1.2 Dienstleistungen 177,00
Tessaro 21.10.2021 714 - Marchetto &
Tessaro
150 | 26.10.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-13987 vom 7993382444 2211 Ankauf von Roh- und/oder 381,35
GmbH-srl 22.10.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
151 | 26.10.2021 |[671 - Loeff System Rechn. 21034-13988 vom 7993382444 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 490,58
GmbH-srl 22.10.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH-srl
152 | 26.10.2021 |718 - Tebo Rechn. 865 vom 24.10.2021 718 Z803341809 2211 Ankauf von Roh- und/oder 280,88
attrezzature s.a.s. - Tebo attrezzature s.a.s. Verbrauchsgutern
153 | 03.11.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2105972 vom 18.10.2021 2573371970 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 211,77
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
154 | 03.11.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2106303 vom 27.10.2021 Z083341FE4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 100,00

GmbH

708 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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155 | 03.11.2021 |558 - Igmar's Rechn. RC-2021-590 vom Z1A3316E92 2211 Ankauf von Roh- und/oder 321,10
Erste-Hilfe-Shop des 29.10.2021 558 - Igmar's Verbrauchsgitern
Obergolser Igmar Erste-Hilfe-Shop des Obergolser
156 | 03.11.2021 |45 - Athesia Papier Rechn. 21015-03320 vom ZCA3345915 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 195,80
30.10.2021 45 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
157 | 03.11.2021 |709 - Sidera ICTease | Rechn.652/E1 vom 29.10.2021 Z4333750D6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 9.376,00
Srl 709 - Sidera ICTease Srl
158 09.11.2021 |85 - Euro Presse 025 LESEMAPPE 25 Monat 2211 Ankauf von Roh- und/oder 337,20
Stafette Verlag - 12/2021 fur 012 Ausgaben Verbrauchsgutern
Sudtiroler Lesezirkel
159 | 09.11.2021 |609 - Tinkhauser Rechn. 2291340 vom 31.10.2021 Z7532D77CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,00
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
161 15.11.2021 |715 - Kuen Walter Rechn. RPA-2021-42 vom Z3C32551B0 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.519,00
GmbH/srl 29.10.2021 715 - Kuen Walter
GmbH/srl
162 | 15.11.2021 |695 - Lamafer srl Rechn. 2957-V0-21 vom Z0C335762C 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
31.10.2021 695 - Lamafer srl
163 | 15.11.2021 |707 - Vienna Servizi Rechn. FSEXSRLPA-2021-489 Z8F3380137 2.2.1.2 Dienstleistungen 654,00
Sl vom 30.10.2021 707 - Vienna
Servizi S.r.l.
164 | 24.11.2021 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2021-156 vom ZF33345C4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,36
16.11.2021 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
165 | 24.11.2021 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2021-155 vom ZF33345C4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,46
16.11.2021 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgutern
166 | 24.11.2021 |708 - Opitec Handel Rechn. 2107254 vom 17.11.2021 ZAF33EF687 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,62
GmbH 708 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
167 | 24.11.2021 |144 - Masten Color KG | Rechn. 30020 vom 12.11.2021 Z0D33C2948 2211 Ankauf von Roh- und/oder 662,55

der Barbara Pircher &
Co

144 - Masten Color KG der
Barbara Pircher & Co

Verbrauchsgutern
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168 | 24.11.2021 |721 - Tischlerei Rechn. 2021E0469 vom Z0F33DB8DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,00
Schneider OHG 23.11.2021 721 - Tischlerei Verbrauchsgitern
Schneider OHG
169 | 24.11.2021 |466 - Euro Alpe GmbH | Rechn. 8802 vom 16.11.2021 466 | ZBB339C25D 2.2.1.2 Dienstleistungen 720,00
- Euro Alpe GmbH
170 | 02.12.2021 |45 - Athesia Papier Rechn. 21015-03719 vom Z0433CAC33 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 129,28
30.11.2021 45 - Athesia Papier Verbrauchsgltern
171 | 02.12.2021 |45 - Athesia Papier Rechn. 21015-03764 vom ZD333EC75D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 150,66
30.11.2021 45 - Athesia Papier Verbrauchsgitern
173 | 10.12.2021 |609 - Tinkhauser Rechn. 2293117 vom 30.11.2021 ZA933EC2ES8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 87,34
Biromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgutern
174 | 10.12.2021 |338 - Plattner Evi KG | Rechn. SOF-2021-171 vom ZE333EF5D6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 84,98
06.12.2021 338 - Plattner Evi KG Verbrauchsgitern
175 | 10.12.2021 |650 - Sicur System Rechn. 56/PA 21 vom 06.12.2021 ZB23371974 2.2.1.2 Dienstleistungen 70,00
snc di Conci Roberto e | 650 - Sicur System snc di Conci
Giovannini Luc Roberto e Giovannini Luc
176 | 10.12.2021 |35 - Alarmstudio OHG | Rechn. 1259 vom 30.11.2021 35- | ZA43425B33 221.2 Dienstleistungen 144,00
des Spitaler Norbert & | Alarmstudio OHG des Spitaler
Co. Norbert & Co.
177 | 15.12.2021 |676 - Blindenzentrum | Rechn. 3/194 vom 09.12.2021 Z0332DF10C 2.2.1.2 Dienstleistungen 962,00
St. Raphael ONLUS 676 - Blindenzentrum St. Raphael
ONLUS
178 | 15.12.2021 |532 - Campus Rechn. 249 vom 10.12.2021 532 Z6E3428E56 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.124,00
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
179 | 16.12.2021 |38 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13503 7433027177 2.2.1.2 Dienstleistungen 318,64
GmbH vom 13.12.2021 38 - Amonn
Office
180 | 15.12.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 315/00 vom 13.12.2021 ZDE32DF335 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 104,00

Buchhandel

653 - Franz Stuppner Buchhandel

Verbrauchsgutern
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182 | 15.12.2021 |160 - Rechn. 190 vom 14.12.2021 160 ZB933A28C6 221.2 Dienstleistungen 42,64
Sozialgenossenschaft | - OEW Organisation fiir eine
OEW Organisation fiir | solidarische Welt
183 | 16.12.2021 |200 - SSV Bozen Rechn. 23/PA vom 13.12.2021 Z5033572EE 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.296,00
200 - SSV Bozen
184 | 16.12.2021 |714 - Marchetto & Rechn. FAPA-2021-208 vom Z21324FFE5 2.2.1.2 Dienstleistungen 267,63
Tessaro 14.12.2021 714 - Marchetto &
Tessaro
185 | 16.12.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 320/00 vom 15.12.2021 Z5D3432A8D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 590,00
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
186 | 16.12.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 321/00 vom 15.12.2021 Z7433796E9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.289,27
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
187 | 16.12.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 322/00 vom 15.12.2021 Z8B33C2406 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 520,20
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
188 | 16.12.2021 |165 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-662 vom Z34340E2ES8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 232,20
14.12.2021 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
189 | 16.12.2021 |165 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-661 vom ZA133C91E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,90
14.12.2021 165 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
190 | 16.12.2021 |650 - Sicur System Rechn. 59/PA 21 vom 15.12.2021 ZAE3433B19 221.2 Dienstleistungen 70,00
snc di Conci Roberto e | 650 - Sicur System snc di Conci
Giovannini Luc Roberto e Giovannini Luc
191 16.12.2021 |45 - Athesia Papier Rechn. 21015-04005 vom Z7C341C04A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 98,36
15.12.2021 45 - Athesia Papier Verbrauchsgitern
192 | 17.12.2021 |609 - Tinkhauser Rechn. 2294862 vom 15.12.2021 ZA933EC2ES8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 198,56
Bldromarkt GmbH 609 - Tinkhauser Buromaterial Verbrauchsgitern
193 | 17.12.2021 |240 - Zulian srl Rechn. 21/00083 vom 14.12.2021 | Z9232D547A 2.2.1.2 Dienstleistungen 832,70
240 - Zulian srl
194 | 21.12.2021 |[521-L. Zadra des Rechn. 2021 29/p vom Z7D344E19A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.149,44

Vonmetz Christian
Patrick

15.12.2021 521 - L. Zadra des
Vonmetz Christian Patrick

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
195 | 21.12.2021 |578 - Haas GmbH Rechn. A-2433 vom 17.12.2021 Z6B3399C22 221.2 Dienstleistungen 1.930,31
578 - Haas GmbH
196 | 21.12.2021 |158 - Electro Obrist 1/249 vom 20.12.2021 158 - Z3034791BA 221.2 Dienstleistungen 828,68
Electro Obrist
197 | 21.12.2021 |719 - Europa Books 2110083 vom 17.12.2021 719 - Z7C340EO0BE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.406,86
OHG der Evelyn Europa Books OHG der Evelyn Verbrauchsgltern
Raffeiner & Carla Raffeiner & Carla Willeit
198 | 21.12.2021 |532 - Campus Rechn. 273 vom 20.12.2021 532 Z7632D4320 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 81,35
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
199 | 22.12.2021 |671 - Loeff System Rechn. 21034-17123 vom Z8D3475774 2211 Ankauf von Roh- und/oder 362,00
GmbH-srl 21.12.2021 671 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH-srl
200 | 22.12.2021 |653 - Franz Stuppner | Rechn. 337/00 vom 21.12.2021 ZC5346F2DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.139,53
Buchhandel 653 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
201 | 23.12.2021 |671 - Loeff System 21034-17147 vom 22.12.2021 Z8D3475774 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 31,60
GmbH-srl 671 - Loeff System GmbH-srl Verbrauchsgitern
Summe 175.968,69
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